

Инвестор:
 Заказчик:
 Подрядчик: ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"
 Стройка: Текущий ремонт многоквартирного жилого дома по адресу:
 Объект: Блохина ул., д.33

Форма по ОКУД	Код		
По ОКПО	0322005		
По ОКПО			
По ОКПО			
По ОКПО			
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)	номер		
	дата		
Вид операции			

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		С	ПО
АКТ 26	31.01.2018	01.01.2018	31.01.2018

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 31375 руб.

№ п/п	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат	Количество и единица измерения	Стоимость единицы, руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда рабочих, не занятых обслуживанием машин, чел-ч	
				всего	эксплуатации машин	всего	оплаты труда	эксплуатации машин	на единицу	всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Раздел 1: Штукатуры-маляры РСУ, л/кл.6, где кв.45-52

1 (1)	ТЕРэ 4- 10- 10- 9- 1	ОКРАШИВАНИЕ РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ ВОДОЭМУЛЬСИОННОЙ КРАСКОЙ СТЕН С РАСЧИСТКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ: ДО 10% ОЗП=206,91*1,899 МЗ=56,71*1,314 ЭМ=3,91*1,79 Козп=1,899 Кмат=1,314 Кэм=1,79 (362) НР= 68%(НР= 293.9 руб.) СП= 40%(СП= 172.88 руб.)	1,1 10M2	474,44 392,92	7	521,88	432,21	7,7	2,01	2,21
2 (2)	прайс	Краска в/эм	7,7 КГ	44,61		343,5				

Итого: Раздел 1: Штукатуры-маляры РСУ, л/кл.6, где кв.45-52

865,38 432,21 7,7 2,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Итого со стесненностью: 1,15					931			
		Индекс к заработной плате рабочих		1			497			
		Индекс к эксплуатации машин		1			9			
		Материалы в текущих ценах					426			
		Итого с индексацией					932			
		Накладные расходы					294			
		Итого с накладными расходами					1226			
		Сметная прибыль					173			
		Итого					1399			
		НДС		18 %			252			
		Всего по разделу					1651			

Раздел 2: Штукатуры-маляры РСУ, л/кл.1, где кв.1-16

3 (3)	ТЕРэ 4- 10- 10- 9- 1	ОКРАШИВАНИЕ РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ ВОДОЭМУЛЬСИОННОЙ КРАСКОЙ СТЕН С РАСЧИСТКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ: ДО 10% ОЗП=206,91*1,899 МЗ=56,71*1,314 ЭМ=3,91*1,79 Козп=1,899 Кмат=1,314 Кэм=1,79 (362) НР= 68%(НР= 213.74 руб.) СП= 40%(СП= 125.73 руб.)	0,8	474,44	7	379,55	314,33	5,6	2,01	1,61
			10М2	392,92						
4 (4)	прайс	Краска в/эм	5,6	36,4		203,84				
			КГ							
5 (5)	прайс	Колер зеленый	0,75	272,61		204,46				
			Л							

Итого: Раздел 2: Штукатуры-маляры РСУ, л/кл.1, где кв.1-16

787,85 314,33 5,6 2,01 1,61

0

		Итого со стесненностью: 1,15					835			
		Индекс к заработной плате рабочих		1			361			
		Индекс к эксплуатации машин		1			6			
		Материалы в текущих ценах					468			
		Итого с индексацией					835			
		Накладные расходы					214			
		Итого с накладными расходами					1049			
		Сметная прибыль					126			
		Итого					1175			
		НДС		18 %			212			
		Всего по разделу					1387			

Раздел 3: Штукатуры-маляры РСУ, л/кл.2 (1,5 эт)

6 (6)	ТЕРэ 4- 9- 9- 2- 3	РЕМОНТ ШТУКАТУРКИ ПОТОЛКОВ ПО КАМНЮ ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПЛОЩАДЬЮ: ДО 10 М2 ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ ДО 20 ММ ОЗП=2076,07*1,899 МЗ=628,32*1,539 Козп=1,899 Кмат=1,539 (266) НР= 67%(НР= 1584.86 руб.) СП= 40%(СП= 946.19 руб.)	0,6	4909,44		2945,66	2365,47		19,58	11,75
			10М2	3942,46						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
7 (7)	прайс	Ротбанд	20	17,94		358,8				
			КГ							
8 (8)	ССЦ01- 509- 9900	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР	0,2028							
			Т							
9 (9)	ТЕРэ 4- 9- 9- 2- 3	РЕМОНТ ШТУКАТУРКИ ПОТОЛКОВ ПО КАМНЮ ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПЛОЩАДЬЮ: ДО 10 М2 ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ ДО 20 ММ ОЗП=2076,07*1,899 Козп=1,899 Кмат=1,539 (266) НР= 67%(НР= 528.29 руб.) СП= 40%(СП= 315.4 руб.)	0,2	3942,46		788,49	788,49		19,58	3,92
			10М2	3942,46						
10 (10)	прайс	Ротбанд	10	17,94		179,4				
			КГ							
11 (11)	прайс	Шпатлевка масляная	24	37,29		894,96				
			КГ							
12 (12)	ССЦ01- 509- 9900	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР	0,0676							
			Т							
13 (13)	ТЕРэ 4- 9- 9- 3- 1	РЕМОНТ ШТУКАТУРКИ ОТКОСОВ ВНУТРИ здания ПО КАМНЮ И БЕТОНУ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ: ПРЯМОЛИНЕЙНЫХ ОЗП=4062,01*1,899 Козп=1,899 Кмат=1,383 (276) НР= 67%(НР= 2067.29 руб.) СП= 40%(СП= 1234.2 руб.)	0,4	7713,76		3085,5	3085,5		38,31	15,32
			10М2	7713,76						
14 (14)	прайс	Ротбанд	30	17,94		538,2				
			КГ							
15 (15)	ССЦ01- 509- 9900	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР	0,324							
			Т							
16 (16)	ТЕРэ 4- 10- 10- 2- 1	ОКРАСКА КЛЕЕВЫМИ СОСТАВАМИ: УЛУЧШЕННАЯ (ПОТОЛКИ, Л/МАРШИ) ОЗП=210,73*1,899 МЗ=15,79*1,894 ЭМ=4,47*1,79 Козп=1,899 Кмат=1,894 Кэм=1,79 (311) НР= 68%(НР= 489.82 руб.) СП= 40%(СП= 288.13 руб.)	1,8	438,09	8	788,56	720,32	14,4	2,11	3,8
			10М2	400,18						
17 (17)	прайс	Мел	3,9	37,13		144,81				
			КГ							
18 (18)	ТЕРэ 4- 10- 10- 9- 2	ОКРАШИВАНИЕ РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ ВОДОЭМУЛЬСИОННОЙ КРАСКОЙ СТЕН С РАСЧИСТКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ: ДО 35% ОЗП=288,23*1,899 МЗ=61,66*1,32 ЭМ=3,91*1,79 Козп=1,899 Кмат=1,32 Кэм=1,79 (363) НР= 68%(НР= 744.4 руб.) СП= 40%(СП= 437.88 руб.)	2	635,74	7	1271,48	1094,7	14	2,8	5,6
			10М2	547,35						
19 (19)	прайс	Грунтовка	10	29,92		299,2				
			Л							
20 (20)	прайс	Краска в/эм	14	36,4		509,6				
			КГ							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
21 (21)	прайс	Колер синий	2	197,46		394,92				
			ШТ							
22 (22)	ТЕРэ 4- 10- 10- 7- 2	УЛУЧШЕННАЯ МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ СТЕН (ФРИЗ) ЗА ДВА РАЗА С РАСЧИСТКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ: ДО 35% ОЗП=527,05*1,899 МЗ=204,34*1,332 ЭМ=3,91*1,79 Козп=1,899 Кмат=1,332 Кэм=1,79 (336) НР= 68%(НР= 272.24 руб.) СП= 40%(СП= 160.14 руб.)	0,4	1280,05	7	512,02	400,35	2,8	5,12	2,05
			10М2	1000,87						
23 (23)	прайс	Эмаль коричневая	1,2	172,88		207,46				
			КГ							
24 (24)	ТЕРэ 4- 10- 10- 13- 2	ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ДВЕРЕЙ: ЗА 2 РАЗА ОЗП=194,42*1,899 МЗ=139,32*1,193 ЭМ=0,56*1,786 Козп=1,899 Кмат=1,193 Кэм=1,786 (382) НР= 68%(НР= 125.53 руб.) СП= 40%(СП= 73.84 руб.)	0,5	536,41	1	268,21	184,6	0,5	1,87	0,94
			10М2	369,2						
25 (25)	прайс	Эмаль коричневая	1,5	172,88		259,32				
			КГ							

Итого: Раздел 3: Штукатуры-маляры РСУ, л/кл.2 (1,5 эт)

13446,59 8639,43 31,7 43,37

0




Итого со стесненностью: 1,15		14746
Индекс к заработной плате рабочих	1	9935
Индекс к эксплуатации машин	1	36
Материалы в текущих ценах		4776
Итого с индексацией		14747
Накладные расходы		5812
Итого с накладными расходами		20559
Сметная прибыль		3456
Итого		24015
НДС	18 %	4323
Всего по разделу		28338

НДС по всем разделам	18 %	4786
Итого по всем разделам		31375

Сдал: Начальник РСУ ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

Принял: И.о.начальника ЖЭС-1 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

Принял: Начальник ПТО ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района


 В.А. Горячков

 В.П. Слюсарь

 А.А. Звонов